
 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO RIO PRETO – ESTADO DA BAHIA 
CNPJ: 13.654.454/0001-28 

 

Praça da Matriz nº 22 – Centro de Formosa do Rio Preto – BA,  (77) 3616-2121/2112/2121 -  CEP 

47990-0000 www.formosadoripreto.ba.gov.br 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3.446/2019 

CARTA CONVITE Nº 009/2019 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA 

 

O Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Formosa do Rio 

Preto - BA, comunica aos interessados que no dia 13 de setembro de 2019, às 09h, na sala de 

reuniões da Prefeitura Municipal, ocorrerá a licitação pública modalidade Carta Convite nº 

009/2019, objetivando Procedimento licitatório, objetivando Contratação de empresa 

para fornecimento parcelado de manilhas, meio-fio, bloquete e colunas fabricados em 

concreto, para atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura, 

Serviços Públicos e Saneamento deste município de Formosa do Rio Preto – BA.    Cópia 

do edital, poderá ser adquirida junto ao Setor de Licitações, no horário das 08h00 às 14h00.   

 

Formosa do Rio Preto – BA, 06 de setembro de 2019  

 

 

WASHINGTON ALVES DA SILVA OLIVEIRA  

Presidente da C.P. L  

 

 

http://www.formosadoripreto.ba.gov.br/

